
Dodavatel:

NABíDKA Č. 21NA00054

Cadenza s.r.o.
Myslíkova 31
11000 Praha 1

IČ:
DiČ:

L~ČEBNADLOUHODOB~NEMOCN~CH

Odběratel: 45243956

Chittussiho 144/1
16000 PrahaIČ 60201118

DiČ: CZ60201118
Telefon: +

E-mail: info@cadenza.cz
www.cadenza.cz, www.cadenza.sk ,_ ~

Česko

Datum zápisu:

Platno do:

15.11.2021

31.12.2021

Konečný příjemce:

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH
Dagmar Čtvrtečková, Chittussiho 1108/1a
16000 Praha

Vážený zákazníku,
děkujeme za oslovení naší společnosti s poptávkou na dodávku profesních oděvů. Níže naleznete nabídku výrobků
Cadenza zpracovanou dle Vašich požadavků. Kompletní sortiment si pak můžete prohlédnout na našich
webových stránkách WWW.CADENZA.CZ.

Nabídku výrobků Cadenza jsme připravili ve výhodných velkoobchodních cenách. V případě smluvní spolupráce je Vaše

úspora až 20% oproti cenám maloobchodnim. Výhodou uzavření Velkoobchodní smlouvy je možnost nákupu v průběhu celého

roku za zvýhodněné velkoobchodní ceny (není nezbytné učinit pouze jednu objemnou objednávku). Minimální odběr

pro velkoobchodní ceny činí 1OOksjakýchkoliv výrobků z našeho sortimentu v průběhu platnosti smlouvy.

Označení dodávky Množství ks J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Halena OPERAČNí U, ŽL - XL 30 396,80 11904,00 21% 2499,84 14403,84
Halena OPERAČNí U, ŽL - L 30 396,80 11904,00 21% 2499,84 14403,84
Halena OPERAČNí U, M - XL 30 396,80 11904,00 21% 2499,84 14403,84
Halena OPERAČNí U, M - L 20 396,80 7936,00 21% 1666,56 9602,56
Tričko BRILANT U, B - L 10 358,10 3581,00 21% • 752,01 4333,01
Tričko NIKA D, B - S 20 327,30 6546,00 21% 1 374,66 7920,66
Tričko NIKA D, B - M 50 327,30 16365,00 21% 3436,65 19801,65
Tričko NIKA D, B - L 50 327,30 16365,00 21% 3436,65 19801,65
Tričko NIKA D, B - XL 50 327,30 16365,00 21% 3436,65 19801,65
Tričko NIKA D, B - XXL 50 . 327,30 16365,00 21% 3436,65 19801,65
Ponožky ZDRAVOTNí U, B - 35 130 110,30 14339,00 21% 3011,19 17 350,19
až 38
Ponožky ZDRAVOTNí U, B - 39 110 110,30 12133,00 21% 2547,93 14680,93
až 42
Vesta MAGION U, B - XS 1 848,00 848,00 21% 178,08 1026,08
Dovoz na adresu 1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

Součet položek 146555,00 30776,55 177 331,55
Zaokrouhlení 0,45
CELKEM K ÚHRAD~ 177 332,00

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH

ChittUSSl160 00 P
Tel~: 251
ICO 4524

mailto:info@cadenza.cz
http://www.cadenza.cz,
http://www.cadenza.sk

	Page 1
	Titles
	NABíDKA Č. 21 NA00054 
	L~ČEBNADLOUHODOB~NEMOCN~CH 

	Tables
	Table 1





